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Për shumë vite i angazhuar njëkohësisht në
shumë aspekte të profesionit të
ekonomistit. 

Më shumë se 11 vjet eksperiencë si
inspektor kontrolli në Drejtorinë Rajonale
të Tatimeve, Drejtorinë e Tatimpaguesve të
Mëdhenj, Drejtorinë e Përgjithshme të
Tatimeve, Tiranë. Më shumë se 20 vjet
eksperiencë në fushën e mësimdhënies si
lektor me kohë të pjesshme dhe të plotë.
Më shumë se 6 vite si auditues në Kontrollin
e Lartë të Shtetit. 

Më shumë se 10 vjet si konsulent privat për
taksimin, kontabilitetin dhe financën për
sektorin privat, në projekte të Bankës
Botërore, BERZH, etj. Në sërë angazhimesh
të tjera në IEKA, SEDA, etj.

Diplomuar për Kontabilitet Financë në viti
1998 në Fakultetin e Ekonomisë,
Universiteti i Tiranës, Master Shkencave në
Administrim Biznes në Fakultetin e
Ekonomisë, Universiteti i Tiranës në
bashkëpunim me Universitetin e Nebraskës,
SHBA, 2002. 

Master Shkencave në Financë në Fakultetin
e Ekonomisë, Universiteti i Tiranës, shkolla
pasuniversitare, 2004. Doktor i Shkencave
në fushën e ekonomisë (Taksim) në
Fakultetin e Ekonomisë, Universiteti i
Tiranës, 2006. 

Pjesëmarrës në shumë konferenca
kombëtare dhe ndërkombëtare.

Autor i dy librave të vetëm në Shqipëri për
taksimin, për studentë, për ciklin i parë dhe
i dytë universitar.
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